塘栖古镇景区“四害”消杀控制项目招标公告

（招标编号:  L3301100000003480002 ）

根据相关规定，现就杭州临平运河综保旅游有限公司的塘栖古镇景区除“四害”服务项目进行公开招标采购。欢迎符合要

求并有能力完成本项目的投标人前来投标。

一、项目名称及编号：塘栖古镇景区“四害”消杀控制项目（L3301100000003480002）

二、采购方式：公开招标（非政府采购项目）

三、采购内容：本项目采购内容为塘栖古镇景区区块内的除“四害”服务项目，具体详见招标文件第三部分采购需求；

四、合格投标人的资格要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术

能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

2、本项目不接受联合体参加报名投标。

五、报名与领取招标文件时间及地点：

1、报名时间：2023年12月14日至2023年12月20日（双休日及法定节假日除外）

上午：8：30-11：00；下午：14：00-16：30；

2、报名形式：本项目采用现场报名；

3、领取招标文件地点：杭州信达投资咨询估价监理有限公司（杭州市临平区南苑街道雪海路9号1幢802室）；

六、领取招标文件及递交投标文件时应提供以下资料（均须加盖公章）：

1、营业执照（或事业单位法人登记证书或其他工商等登记证明材料）复印件；

2、法定代表人授权委托书原件；

3、授权代表有效身份证件及有效社保缴纳证明复印件；

本项目投标人的资格仍需接受采购人或者采购代理机构审查，并在必要时要求提供原件备查。

七、投标截止时间与地点（逾期送达或未密封将予以拒收）：

2024年1月3日9时00分；

杭州市临平区东湖街道昌达路159号百联奥特莱斯二期17号楼一楼开标室（行车路线图详见附件二）

八、开标时间与地点（授权代表应携带本人有效身份证件及领取招标文件时的资审材料出席开标会议，否则将予以拒收投

标文件）：

2024年1月3日9时00分；

杭州市临平区东湖街道昌达路159号百联奥特莱斯二期17号楼一楼开标室（行车路线图详见附件二）

九、联系方式

1、采购代理机构名称：杭州信达投资咨询估价监理有限公司

联系人：徐航        联系电话：15158048598

地址：杭州市临平区南苑街道雪海路9号1幢802室

2、采购人名称：杭州临平运河综保旅游有限公司

联系人：沈工        联系电话：0571-85258525

地址：杭州市临平区塘栖镇西石塘街139号

2023年12月13日

	塘栖古镇景区“四害”消杀控制项目招标公告
	2023年12月13日